



دموکرات ها و جمهوری خواهان آمریکا هر دو شیطان بزرگ هستند

امام جمعه تبریز گفت: دموکرات ها و جمهوری خواهان آمریکا هر دو شیطان بزرگ هستند.

امام جمعه تبریز گفت: دموکرات ها و جمهوری خواهان آمریکا هر دو شیطان بزرگ هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اظهار داشت: انتخاب یک رئیس جمهور ما را از توجه به سیاست های غاصبانه آمریکا و رژیم صهیونیستی غافل نخواهد کرد.

وی ادامه داد: برای ما هیچ رئیس جمهور آمریکایی تفاوتی ندارد؛ چرا که همه آن ها، چه دموکرات و چه جمهوری خواه، به تعبیر امام خمینی (ره) شیطان بزرگ هستند و همواره به دنبال ضربه زدن به مسلمانان و مستضعفان جهان هستند.

مطهری اصل همچنین با هشدار به رژیم صهیونیستی گفت: ما مردم ایران، آذربایجان و تبریز اعلام می کنیم که رژیم صهیونیستی و آمریکا بدانند در آخرین روزهای حیات رژیم صهیونیستی هست. اگر رژیم صهیونیستی به خواسته های مقاومت تن ندهد و به تجاوزات خود ادامه دهد، زیرساخت های حیاتی آن مورد هدف قرار خواهد گرفت و ضربه ای سهمگین دریافت خواهد کرد.

وی در ادامه تأکید کرد: اگر رژیم صهیونیستی به تجاوزات خود علیه مردم لبنان و غزه پایان ندهد، انتقامی سخت در انتظار آن ها خواهد بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی به موفقیت های پویش های ایران همدل اشاره کرد و گفت: چند روز قبل ۲ کیلو طلا از استان به دفتر مقام معظم رهبری ارسال شد. این پویش بسیار خوب است و امیدوارم ادامه یابد. این اقدامات نشان می دهد مردم ایران حتی در سختی ها آماده کمک هستند و از دارایی اندک خود نیز می گذرند.

مطهری اصل در ادامه به مشکلات اقتصادی و معیشتی پرداخت و اظهار کرد: در استان کارهایی در حوزه اقتصاد انجام می شود، اما به دولت مردان توصیه می کنیم درباره تورم بیشتر فکر کنند. تورم مردم را اذیت می کند و قطعاً اگر مردم راحت باشند، دعای آن ها راه گشا خواهد بود.

وی تأکید کرد: انتصابات باید بدون جناح بندی انجام شود. مردم رأی ندادند که جناحی برخورد شود، بلکه رأی دادند تا مشکلات اقتصادی شان حل شود.

با اشاره به دیدار اخیر خود با مراجع تقلید در قم گفت: جای خرسندی بود که همه مراجع از اهل تبریز و آذربایجان تمجید کردند. آیت الله مکارم شیرازی گفتند: تبریز یکی از شهرهای ایران نیست، بلکه ایران شهر است. هر وقت دشمنان خواستند به ایران صدمه ای بزنند، از آذربایجان شروع کردند.

وی با بیان اینکه مردم ایران و دنیا تبریز را با علم، تقوا و غیرت می شناسند، افزود: چرا باید در استان خودمان تفرقه بیندازیم و به حواشی بیهوده بپردازیم؟ همه با وحدت، عفت، آبرو، تلاش و دستگیری از یکدیگر، این عزت و احترام را حفظ کنیم.

خطیب جمعه تبریز با انتقاد از وضعیت حجاب و عفاف تصریح کرد: گاهی انسان شرمنده می شود وضعیت حجاب و عفاف برخی خانم ها را مخصوصاً در کنار شوهرهایشان می بیند.